
PORTARIA Nº 343, DE 27 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

Designa Fiscais e dá outras providências. 

 

 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar Cassiane Pellizzaro Claus (titular) e Gabriela Polachini 

(substituto) fiscais dos contratos n.º 12/2021 e 13/2021 originado do processo licitatório 

Tomada de Preço edital n. 023/2020 com a finalidade de “contratação de empresa 

especializada para execução de obras de construção de pontes de concreto sobre Rio Celeste – 

estrada Sodema e estrada Rodeio em Sorriso – MT, conforme memorial, projetos, planilhas e 

documentos anexo”. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 27 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 

                                                                                   GERSON LUIZ BICEGO 

                                                                               Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 


